
REGIOBUS Mittelsachsen GmbH, Altenburger Straße 52, 09648 Mittweida Gültig ab 23.10.2023

B NOTFAHRPLAN
UMLEITUNG Busbahnhof - Marktkauf - Muldenterrasse - Busbahnhof

Es gilt Preisstufe "Kleiner Stadtverkehr".

TZ

38,50
38,50
38,50
38,50
38,50
38,50
38,50
38,50
38,50
38,50
38,50
38,50
38,50
38,50
38,50
38,50

Montag-Freitag o. FeiertagRückfahrt

Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung
B von Hauptbahnhof  an
Döbeln, Busbahnhof
Döbeln, Oberfriedhof
Döbeln, Marktkauf
Döbeln, Wilhelm−Beck-Str
Döbeln, Zschackwitz Wendestelle  an
Döbeln, Zschackwitz Wendestelle  ab
Bormitz, Abzw
Döbeln, Hermann-Otto-Schmidt-Str
Zschäschütz, Abzw
Döbeln, Zschackwitz Sporthalle
Döbeln, Ziegelstr
Döbeln, Riesaer Str
Döbeln, A.-Schweitzer-Str
Döbeln, Muldenterrasse
Döbeln, Leipziger Str
Döbeln, Busbahnhof

4

5.33
5.36
5.38

5.42
5.43
5.45
5.47
5.49

5.52

8 28

alle
60
Min

6.33 11.33
6.36 11.36
6.38 11.38
6.39 11.39

6.43 11.43
6.45 11.45

6.48 11.48

32

12.33
12.36
12.38

12.42
12.43
12.45
12.47
12.49

12.52

36

13.33
13.36
13.38
13.39

13.43
13.45

13.48

40

14.33
14.36
14.38

14.42
14.43
14.45
14.47
14.49

14.52

44

15.33
15.36
15.38

15.42
15.43
15.45
15.47
15.49

15.52

48

16.33
16.36
16.38

16.42
16.43
16.45
16.47
16.49

16.52

52

17.33
17.36
17.38
17.39

17.43
17.45

17.48

56

18.33
18.36
18.38
18.39

18.43
18.45

18.48

58

19.05
19.08

19.10
19.11

19.12
19.14

19.16

Samstag

602 622

9.05 19.05

alle
60
Min

9.05 19.05
9.08 19.08
9.10 19.10
9.11 19.11

9.14 19.14
9.15 19.15
9.17 19.17
9.19 19.19
9.20 19.20
9.22 19.22
9.24 19.24

Sonn-u. Feiertag

702

9.05
9.05
9.08

9.10
9.13

9.14
9.15
9.17
9.19
9.20
9.22
9.24

704 722

10.05 19.05

alle
60
Min

10.05 19.05
10.08 19.08

10.10 19.10
10.13 19.13

10.14 19.14
10.15 19.15
10.17 19.17
10.19 19.19
10.20 19.20
10.22 19.22
10.24 19.24

= nicht am 1.1.
Verkehrsdurchführung am 24. und 31.12. wie samstags mit Einschränkungen
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